Beach, el primer tramo sería de 2mx2m, segundo tramo sería de 8mx2m y último tramo sería 

de 22mx2m, para un total de 64 m2 a una altura de 2 m. 

El desarrollo del Proyecto “Instalación De Gaviones Para Protección De Acantilado”, 

tendrá una inversión global de aproximadamente, treinta y cinco mil balboas (B/ 35,000.00). 

2.1 Datos generales del promotor, que incluya a) Nombre del promotor, b) En caso de 

ser persona jurídica el nombre del representante legal, c) Persona a contactar, d) 

Domicilio o sitio en donde se reciben notificaciones profesionales o personales, con la

[...]

m2, y de las cuales solo se utilizará 64 m2 aproximadamente, en la Finca N° 63073, Código 

de Ubicación 4A02. 

El desarrollo del Proyecto “Instalación De Gaviones Para Protección De Acantilado”, 

tendrá una inversión global de aproximadamente, treinta y cinco mil balboas (B/ 35,000.00). 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de 

la actividad, obra o proyecto 

Características físicas: Los alrededores del proyecto corresponden al patio de una vivienda 

frente a la playa, la cual limita con un acantilado que ha estado cediendo a la erosión marina